
KLUBOVÁ VÝSTAVA  
KLUBU BRETAŇSKÝCH OHAŘŮ 1.5.2024 

 

Výstavní kruhy středa 01.05.2024 

Kruh číslo: 1 36 

Posuzoval: Frank Karel, CZ 

AUVERGNESKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ 6 

 Psi 1 
 Třída dorostu 1 1 
 Feny 5 
 Třída štěňat 2 1 
 Třída otevřená 3 - 4 2 
 Třída vítězů 5 - 6 2 

BRETAŇSKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ - BÍLOORANŽOVÝ 18 

 Psi 5 
 Třída dorostu 7 - 8 2 
 Mezitřída 9 1 
 Třída pracovní 10 1 
 Třída vítězů 11 1 

 Feny 13 
 Třída štěňat 12 1 
 Třída dorostu 13 - 14 2 
 Mezitřída 15 - 16 2 
 Třída otevřená 17 – 22,82 6 
 Třída vítězů 23 1 

BRETAŇSKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ - OSTATNÍ BARVY 12 

 Psi 7 
 Třída mladých 24 1 
 Mezitřída 25 1 
 Třída otevřená 26 - 29 4 
 Třída vítězů 30 1 

 Feny 5 
 Mezitřída 31 1 
 Třída otevřená 32 - 34 3 
 Třída pracovní 35 1 



Kruh číslo: 2 46 

Posuzoval: Jančík Leoš, CZ 

BOURBONSKÝ OHAŘ 6 

 Psi 3 
 Třída otevřená 36 1 
 Třída pracovní 37 1 
 Třída vítězů 38 1 

 Feny 3 
 Mezitřída 39 1 
 Třída otevřená 40 - 41 2 

FRANCOUZSKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ PYRENEJSKÉHO TYPU 2 

 Psi 2 
 Mezitřída 42 1 
 Třída otevřená 43 1 

ITALSKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ - BÍLOORANŽOVÝ 6 

 Psi 4 
 Třída mladých 44 1 
 Třída otevřená 45,54 2 
 Třída vítězů 46 1 

 Feny 2 
 Třída dorostu 47 1 
 Třída mladých 48 1 

ITALSKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ - HNĚDÝ BĚLOUŠ 2 

 Psi 1 
 Třída veteránů 51 1 

 Feny 1 
 Třída mladých 52 1 

ITALSKÝ SPINONE - BÍLOORANŽOVÝ 3 

 Psi 1 
 Mezitřída 53 1 

 Feny 2 
 Třída mladých 55 1 
 Třída vítězů 56 1 

ITALSKÝ SPINONE - HNĚDÝ BĚLOUŠ 9 

 Psi 5 
 Třída mladých 57 – 58,49,50 4 
 Třída pracovní 59 1 

 Feny 4 
 Třída mladých 60 - 61 2 
 Mezitřída 62 1 
 Třída veteránů 63 1 



MODRÝ PIKARDSKÝ OHAŘ 2 

 Psi 1 
 Mezitřída 64 1 

 Feny 1 
 Třída otevřená 65 1 

PIKARDSKÝ OHAŘ 7 

 Psi 1 
 Třída pracovní 66 1 

 Feny 6 
 Třída dorostu 67 1 
 Třída otevřená 68 - 69 2 
 Třída pracovní 70 - 71 2 
 Třída vítězů 72 1 

 

SAINT-GERMAINSKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ 9 
 Psi 3 
 Třída mladých 73 1 
 Třída otevřená 74 1 
 Třída pracovní 75 1 

 Feny 6 
 Třída dorostu 76 - 78 3 
 Třída mladých 79 1 
 Třída pracovní 80 1 
 Třída vítězů 81 1 
 

  



Povýstavní katalog středa 01.05.2024 

Kruh číslo: 1 

Posuzoval: Frank Karel, CZ 

AUVERGNESKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ 

Psi Třída dorostu 
 1. Unity du Ruisseau de Montbrun Člp/BA/401 09.08.23 
 o.: Lucky, m.:  Orage de Ruisseau de Montbrun 
 ch.: Salaignac Arlette & Christian, m.:  Holická Tereza 
8měsíční pes dobré síly kostry, středně tmavého oka, nůžkový skus, správná 
hlava, dobrý krk, ještě lehce měkké nadprstí, hrudník ve vývoji, lehce delší 
formát, horní linie dobrá, správná záď a úhlení, správně naznačené předhrudí, 
výborný pohyb, správná barva oka. 
Velmi nadějná 1 

Feny Třída štěňat 

 2. Elektra Akibon Člp/BA/398 20.11.23 
 o.: E Apač di Margherita de Séverville, m.:  Apaté od Obory Sovinec 
 ch.: Horáček Miroslav, m.:  Slapnička Zdeněk 
5měsíční fena, dobrá substance, správná hlava, korektní oko, ne zcela 
usazená linie, velmi dobré přední i zadní úhlení, správný krk, větší lalok, 
vyžadovala by lepší předvedení. 
Velmi nadějná 1 

Feny Třída otevřená 

 3. Gira Piaf DAMA Krkonoše Člp/BA/352 24.03.22 
 o.: Mistral All Irish Gold, m.:  Fluerette Piaf DAMA Hunting dog 
 ch.: Kocúrová Květuše, m.:  Dvořáková Eva 
výška 54 cm 
skus nůžkový, chrup úplný 
2,5letá fena, správná barva oka, správné linie hlavy, silný krk, pěkné osvalení, 
výborný tvar hrudníku, velmi dobré předhrudí, v pohybu výborné linie, správně 
nesený prut, správný pohyb obou párů končetin. 
výborná 1, CAC  
 

 4. Goya Piaf DAMA Krkonoše Člp/BA/350 24.03.22 
 o.: Mistral All Irish Gold, m.:  Fluerette Piaf DAMA Hunting dog 
 ch.: Kocúrová Květuše, m.:  Dvořáková Eva 
výška 58 cm 
skus nůžkový, chrup úplný 
2,5letá fena, silná sam. hlava, dobrá barva oka, správné klenutí hlavy, silnější 



krk, lehce měkčí přední fronta, delší, ještě korektní horní linie, dobré přední i 
zadní úhlení, dobrý pohyb.  
Velmi dobrá 2 

Feny Třída vítězů 

 5. Bullparraben Girl Grand Venandi PKR.VII-2106018.02.22 
 o.: Nox des Hauts de Rouillac, m.:  Sara All Irish Gold 
 ch.: Rutkiewicz Zbignew, m.:  Walczak - Wojtkowiak Marta 
výška 59 
chrup úplný, skus nůžkový 
2letá fena, výborný tělesný rámec, velmi dobrá barva oka, správná hlava, 
výborné úhlení vepředu i vzadu, výborně modelovaný hrudník, v postoji lehce 
otevřený přední front, velmi dobrý pohyb. 
Výborná 1., CAC, KV, BOB 
 

 6. Flori Piaf DAMA Hunting dog Člp/BA/208 08.07.18 
 o.: Marquis du Ruisseau de Montbrun, m.:  Deedee Piaf DAMA 
Hunting dog 
 ch.: Kocúrová Darina, m.:  Kůlová Petra 
výška 59 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
5ti letá fena, silné samičí hlavy, středně tmavého oka, elegantní krk, výborná 
modelace hrudníku, velmi dobrá horní linie, správná záď, prut, výborný pohyb. 
Výborná 2, Res. CAC 

BRETAŇSKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ - BÍLOORANŽOVÝ 

Psi Třída dorostu 

 7. Aaron Fin od Svatojánské cesty Člp/EB/1478 28.08.23 
 o.: Zoran z Taranky, m.:  Connie z Lukovečka 
 ch.: Kokrhounová Jana, m.:  Stránská Martina 
nenastoupil 

 

 8. Athos Plenus vita Člp/EB/1477 28.09.23 
 o.: Net de Sous les Viviers, m.:  Freda z Taranky 
 ch.: Nosková Eva, m.:  Noskovi Eva a Josef 
nenastoupil 

Psi Mezitřída 

 9. Ivory z Taranky Člp/EB/1448 05.11.22 
 o.: Agir Kajan z Baštin, m.:  Harricana z Taranky 
 ch.: Dvořáková Helena, m.:  Zachoval Vlastimil 
výška 52 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
I3 lehce vybočený, 1,5letý pes dobré oko, výborný stop. Silný krk, lehce 



otevřený přední front, měkčí nadprstí, méně vyjádřené předhrudí, správné 
zadní úhlení, strmější přední úhlení, potřebuje lepší předvedení. 
Velmi dobrý 1 

Psi Třída pracovní 

 10. Draco od Dánských králů Člp/EB/1310 18.11.20 
 o.: Akim Aimée d'Or, m.:  Senta z Lukovenských koutů 
 ch.: Nejman Karel, m.:  Salavová Stanislava 
výška 47 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
3,5letý pes střední síly kostry měkčí př.nadprstí, výborné barvy oka, pěkná 
hlava, dobrá pigmentace, silný krk, méně vyvinuté předhrudí, přál bych mu 
hlubší hrudník, horší přední úhlení, velmi dobré zadní úhlení, v pohybu lehce 
sbíhavá hlezna. 
Velmi dobrý 1 

Psi Třída vítězů 

 11. Irias Furbel céleste Člp/EB/1318 15.04.21 
 o.: Leo de la Plaine Marat, m.:  Viera z Taranky 
 ch.: Horáčková Marcela, m.:  Hajný Tomáš 
výška 52 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
3letý pes dobrý tělesný rámec, silná samčí hlava, ještě korektní přední fronta, 
výborná horní linie, výborný hrudník, výborné zadní úhlení.  
Výborný 1, CAC, KV, BOS 

Feny Třída štěňat 
 12. Perla-Peggy Furbel céleste Člp/EB/1495 24.12.23 
 o.: Isay Furbel céleste, m.:  Dakota Furbel céleste 
 ch.: Horáčková Marcela, m.:  Hrtús Kamil 
skus nůžkový 
4měsíční fenka elegantní vzhled, výborný temperament, výborná barva oka, 
pěkná samičí hlava, velmi dobrý front, správný krk, horná linie ve vývinu, 
výborné úhlení, při správném předvedení dobrý pohyb. 
Velmi nadějná 1, Nejlepší štěně 

Feny Třída dorostu 

 13. Aisha od Svatojánské cesty Člp/EB/1482 28.08.23 
 o.: Zoran z Taranky, m.:  Connie z Lukovečka 
 ch.: Kokrhounová Jana, m.:  Říkovská Naděžda 
nenastouila 
 

 14. Apka od Svatojánské cesty Člp/EB/1481 28.08.23 
 o.: Zoran z Taranky, m.:  Connie z Lukovečka 
 ch.: Kokrhounová Jana, m.:  Marešová Ivana 
nůžkový skus 



8měsíční fena, střední síla kostry, výborná barva oka, velmi dobře vepředu i 
vzadu úhlená, horní linie ve vývoji, velmi dobře se předvádějící. 
Velmi nadějná 1 

Feny Mezitřída 

 15. Isabelle z Taranky Člp/EB/1452 05.11.22 
 o.: Agir Kajan z Baštin, m.:  Harricana z Taranky 
 ch.: Dvořáková Helena, m.:  Kovaříkovi Martin a Petra 
nenastoupila 
 

 16. Mercedes Furbel céleste Člp/EB/1446 27.06.22 
 o.: Eso Furbel céleste, m.:  Bjanka od Poštara 
 ch.: Horáčková Marcela, m.:  Frömmel Zdeněk, Mgr. 
Výška 46 cm 
Chrup úplný, skus nůžkový 
2,5letá fena výborného tělesného rámce, velmi pěkný typ hlavy, výborná barva 
oka, silný krk, velmi dobré předhrudí, výborný přední front, silný hřbet, výborné 
přední, velmi dobré zadní úhlení, v pohybu lehce volnější lokty.  
Výborná 1, CAC 

Feny Třída otevřená 

 17. Afra Nezmar Člp/EB/1383 21.01.22 
 o.: Agir Kajan z Baštin, m.:  Gabreta z Taranky 
 ch.: Němcová Anna, Mgr., m.:  Čepelák Karel 
Výška 46 cm 
Chrup úplný, skus klešťový 
2letá fena, skus nahranici standardu, střední síla kostry, korektní barva oka, 
méně výrazné předhrudí, silný krk, lehce otevřený přední front, otevřené prsty, 
dobrá horní i spodní linie, dobrá modelace hrudníku, velmi dobré zadní úhlení, 
lehce volnější lokty v pohybu.  
Velmi dobrá 3 
 

 18. Ariana from Azkaban Člp/EB/1414 27.03.22 
 o.: Assa Bohemis Victoria, m.:  Gowannon z Taranky 
 ch.: Zajícová Zuzana, Ing., m.:  Urbánek Pavel 
výška 50 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
2letá fena, v pohybu sbíhavá hlezna a volnější lokty, ne zcela připravená na 
výstavu. Silná hlava, velmi dobrá barva oka, měkčí přední nadprstí, velmi dobrá 
substance, velmi dobré úhlení, správný pohyb při dobrém předvedení.  
Velmi dobrá 

 

 19. Dina Breška Zelina Člp/EB/1466 29.10.21 
 o.: As Breška Zelina, m.:  Osha Breška Zelina 
 ch.: Bugarin Milivoj, m.:  Plecháček Jiří 



3letá fena výborného tělesného rámce, silná samičí hlava, výborné úhlení 
s výborným pohybem se správným posunem obou párů končetin. 

Výborná 1, CAC, KV, BOB 
 

 20. Donnie z Lukovečka Člp/EB/1375 11.07.21 
 o.: Mir od Bakica Umka, m.:  Barynia z Lukovečka 
 ch.: Župka Karel, m.:  Župka Karel 
výška 47 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
3letá fena slabší kostry korektní barvy oka, pěkné hlavy, i přes kondici dobře 
naznačené předhrudí, správná síla krku, otevřený přední front, měkké nadprstí, 
ne zcela správně se předvádějící, s užším posunem předních končetin a 
volnějšími lokty. 
Velmi dobrá 
 

 21. Elis Srdcové eso Člp/EB/1351 25.06.22 
 o.: Andy ze Stříbrníku, m.:  Loula de la Plaine Marat 
 ch.: Hodová Zuzana, m.:  Štveráčková Agáta 
nenastoupil 
 

 22. Elvíra od Dánských králů Člp/EB/1393 01.02.22 
 o.: Corbenik z Taranky, m.:  Senta z Lukovenských koutů 
 ch.: Nejman Karel, m.:  Sedlecká Dominika 
výška 48 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
2letá fena, v pohybu lehce sbíhavá hlezna, užší přední končetiny, velmi dobré 
prsty. Střední síla kostry, lehce měkké nadprstí, užší přední front, korektní 
úhlení zadních končetin. 
Velmi dobrá 4 
 

 82.  Arrien from Azkaban Člp/EB/1413 27.03.22 
 o: Assa Bohemis Victoria, m: Gowanon z Taranky 
 ch: Zajícová Zuzana m. Dušková Naděžda 
výška 48 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
2letá fena výborného tělesného rámce, výborné samičí hlavy, velmi dobrá 
barva oka, středně naznačené předhrudí, velmi dobrý přední front, silná horní 
linie, velmi dobré přední i zadní úhlení, v pohybu s lehce otevřeným kolenem. 
Výborná 2 

Feny Třída vítězů 

 23. Connie z Lukovečka Člp/EB/1219 25.05.19 
 o.: Mir od Bakica Umka, m.:  Barynia z Lukovečka 
 ch.: Župka Karel, m.:  Kokrhounová Jana, Mgr. 
Výška 49 cm,  



chrup úplný, skus nůžkový 
5tiletá fena výborného tělesného rámce, střední síla kostry, výborná hlava, 
výborná barva oka, lehce zaoblená záď, výborná modelace hrudníku, v pohybu 
výborné zaúhlení. 
Výborná 1, CAC 

BRETAŇSKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ - OSTATNÍ BARVY 

Psi Třída mladých 

 24. Nuggát Furbel céleste Člp/EB/1464 25.06.23 
 o.: Dakar Furbel céleste, m.:  Irta Furbel céleste 
 ch.: Horáčková Marcela, m.:  Caha Michal 
výška 47 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
velmi dobrý rámec, střední síla kostry, měkčí nadprstí, ne zcela vyjádřené 
předhrudí, odpovídající úhlení končetin, silný krk, výborné zadní úhlení, lehce 
zaoblená záď, mohl by být sebevědomější, lehce volnější lokty.  
Velmi dobrý 1 

Psi Mezitřída 

 25.Brok z Hajného dvora Člp/EB/1423 01.06.22 
 o.: Agir Kajan z Baštin, m.:  Chaira z Hory Blaník 
 ch.: Hnilička Libor, Ing., m.:  Mrvíková Alena 
2letý pes slabší kostry, velmi dobrý formát, světlejší oko, měkčí nadprstí, 
otevřený přední front, ne zcela vyvinuté předhrudí, s více klenutými bedry, 
otevřenější tlapky, volnější lokty, sbíhavé paty, ne zcela připraven na výstavu.  
dobrý 

Psi Třída otevřená 

 26. Brando Furbel céleste Člp/EB/1059 10.06.16 
 o.: Iovinko, m.:  Viera z Taranky 
 ch.: Horáčková Marcela, m.:  Zonyga Pavel 
výška 50 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
8letý pes střední barvy oka, masitých pysků, silného krku, výborné přední i 
zadní úhlení, s velmi dobrou horní linií, měkké nadprstí, otevřený přední front, 
správná modelace hrudníku, v pohybu užší posun pánevních končetin.  
Velmi dobrý 1 
 

 27. Chuck z Taranky Člp/EB/1339 08.05.21 
 o.: Yuma z Taranky, m.:  Molly de la Plaine Marat 
 ch.: Dvořáková Helena, m.:  Psohlavcová Karolína 
výška 49 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 



3letý pes, volnější žebra, střední síla kostry, dobrý tělesný rámec, velmi dobrá 
pigmentace, střední oko, středně naznačené předhrudí, kor. horní linie, lehce 
sbíhavá záď, v pohybu volnější lokty, lehce otevřené prsty. 
Velmi dobrý 3 
 

 28. Irwin Furbel céleste Člp/EB/1323 15.04.21 
 o.: Leo de la Plaine Marat, m.:  Viera z Taranky 
 ch.: Horáčková Marcela, m.:  Kostková Martina 
výška 51 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
3letý pes, v pohybu sbíhavá hlezna, volnější lokty, správná hlava, výborná 
barva oka, měkčí nadprstí, dobrá substance, ještě korektní horní linie, korektní 
hrudník, správný krk, potřebuje větší sebevědomí. 
Velmi dobrý 4 
 

 29. Isay Furbel céleste Člp/EB/1321 15.04.21 
 o.: Leo de la Plaine Marat, m.:  Viera z Taranky 
 ch.: Horáčková Marcela, m.:  Krpatová Jana 
výška 52 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
3letý pes, na hranici výšky, dobrý tělesný rámec, střední síla kostry, korektní 
oko, správný krk, otevřenější, strmější př. úhlení, pěkný hrudník, dobrý krk, 
strmější úhlení pánevních končetin, dobré předvedení.  
Velmi dobrý 2 

Psi Třída vítězů 

 30. Urcco z Lukovenských koutů Člp/EB/1183 06.10.18  
 o.: Max z Lukovenských koutů, m.:  Xia z Taranky 
 ch.: Plecháček Jiří, m.:  Fifková Petra 

Výška 50 cm 

Chrup úplný, skus nůžkový 

5,5letý pes, velmi dobrý tělesný rámec, výborná barva oka, výrazná hlava, 
výrazný stop, lehce blahobytná kondice, velmi dobré přední úhlení, výborný krk, 
výborná horní linie i přední front, v pohybu otevřená kolena, vázanější pohyb 
pánevních končetin, je třeba temperamentnější předvedení.  
Výborný 1   

Feny Mezitřída 

 31. Igraine z Taranky Člp/EB/1450 05.11.22 
 o.: Agir Kajan z Baštin, m.:  Harricana z Taranky 
 ch.: Dvořáková Helena, m.:  Dvořáková Helena 
výška 50 cm 
chrup úplný, skus limitní nůžkový 
17ti měsíční fena velmi dobrá barva oka, výborná substance, správný rámec, 
silný krk, středně silná hlava, dobrý stop, lehce otevřený přední front, lehce 



naznačené předhrudí, výborné linie, ukázkový pohyb pánevních končetin, lehce 
klenutá bedra.  
Výborná 1 

Feny Třída otevřená 

 32. Avada Kedavra from Azkaban Člp/EB/1415 27.03.22 
 o.: Assa Bohemis Victoria, m.:  Gowannon z Taranky 
 ch.: Zajícová Zuzana, Ing., m.:  Zajícová Zuzana, Ing. 
Nedostavil se 
 

 33. Irta Furbel céleste Člp/EB/1324 15.04.21 
 o.: Leo de la Plaine Marat, m.:  Viera z Taranky 
 ch.: Horáčková Marcela, m.:  Horáčková Marcela 
výška 49 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
3letá fena výborného tělesného rámce a substance, velmi pěkná hlava, dobré 
oko, díky kondici měkčí nadprstí, velmi dobrá horní linie, horší zadní úhlení, 
silný krk, velmi dobrý pohyb. 
Výborná 1 
 

 34. Yza z Lukovenských koutů Člp/EB/1348 29.04.21 
 o.: Angel von Wnorau, m.:  Sany z Lukovenských koutů 
 ch.: Plecháček Jiří, m.:  Plecháček Jiří 
výška 46 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
3letá fena slabší kostry výborného tělesného rámce, velmi pěkná hlava, 
korektní barva oka, i přes kondici korektní přední úhlení, otevřené prsky, dobrý 
krk, výborné zadní úhlední, korektní horní linie, nezcela správné předvádění 
v pohybu.  
Velmi dobrá 2 

Feny Třída pracovní 

 35. Bublina z Buslavského lesa Člp/EB/1436 07.06.22 
 o.: Corbenik z Taranky, m.:  Annie z Buslavského lesa 
 ch.: Trčka Martin, Ing., m.:  Rejlová Hana, Ing. 
Výška 46 cm 
Chrup úplný, skus nůžkový 
2letá fena, v pohybu sbíhavá hlezna, dobrý formát, lehce blahobytná kondice, 
slabší kostra, pěkná hlava, korektní barva oka, dobře vyjádřené předhrudí, 
dobře úhlená, výborné linie, přál bych si lepší prezentaci v kruhu. 
Velmi dobrá 1 

  



Kruh číslo: 2 

Posuzoval: Jančík Leoš, Ing, CZ 

BOURBONSKÝ OHAŘ 

Psi Třída otevřená 

 36. Angus Beef Top Banana Člp/BOH/12 08.06.21 
 o.: I'm The Boss de la Vallee de Shankara, m.:  Daisy Mažas Brolis 
 ch.: Šimonek David, m.:  Kaufman Luboš, Ing. 
Výška 52,5 cm 
Chrup úplný skus nůžkový 
Barva odpovídá standardu, silná kostra, výborně modelovaná hlava, korektní 
ucho, delší formát, měkčí ve hřbetě, sbíhavý postoj zadních končetin, srst 
standard, výborný temperament a povaha. 
Velmi dobrý 1 

Psi Třída pracovní 

 37. Apollón Bourbonské štěstí Člp/BOH/24 05.11.21 
 o.: Jocker de la Benigousse, m.:  Istra Mažas Brolis 
 ch.: Sáblíková Lenka, m.:  Dymeš Tomáš 
výška 52,5 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
2,5letý pes, silná kostra, výborné úhly s výborným pohybem, hlava typická, 
standardní oko, korektní přední fronta, do světlé barvy, výborné předvedení, 
výborná povaha. 
Výborný 1, CAC 

Psi Třída vítězů 

 38. Absolut Top Banana Člp/BOH/13 08.06.21 
 o.: I'm The Boss de la Valee de Shankara, m.:  Daisy Mažas Brolis 
 ch.: Šimonek David, m.:  Burian Michael 
výška 52,5 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
Typický představitel plemene, standardní výšky, výborné stavby těla a 

správného formátu, hlava korektní, typická, barva standardní, výborné 

předvedení. 
Výborný 1, CAC, KV, BOB, BIS  

Feny Mezitřída 

 39. Aura Symmetra Člp/BOH/37 21.09.22 
 o.: Lutti, m.:  Ay Caramba Vardarianna 
 ch.: Caltová Zdeňka, m.:  Barsukov Andrej 
výška 55 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 



fena s málo typickou hlavou, na vyšších končetinách, oříškové oko, jemná 
kostra, hůře se předvádí. 
Dobrá 

Feny Třída otevřená 

 40. Artemis Bourbonské štěstí Člp/BOH/27 05.12.21 
 o.: Jocker de la Benigousse, m.:  Istra Mažas Brolis 
 ch.: Sáblíková Lenka, m.:  Filingerovi Jan a Silvie 
výška 54 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
2,5letá fena, hlava jemnější v čenichové partii, oříškové oko, dobrá síla kostry, 
korektní forma, slabší předhrudí, 
Vzadu užší, vepředu korektní, standardní srst. 
Výborná 2, Res. CAC 

  
 41. Atropos Bourbonské štěstí Člp/BOH/30 05.12.21 
 o.: Jocker de la Benigousse, m.:  Istra Mažas Brolis 
 ch.: Sáblíková Lenka, m.:  McGrath Elena 
výšla 51 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
2,5letá fena, korektní formát, mohla by mít pevnější hřbet, korektní hrudník, 
silná kostra, výborně modelovaná hlava, správný formát, vzadu korektní pohyb. 
Výborná 1, CAC, KV, BOS 

FRANCOUZSKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ PYRENEJSKÉHO TYPU 

Psi Mezitřída 

 42. Tyson des Fontaines de Cix LOF7Br.FR.P217
27.09.22 
 o.: Odin des Fontaines de Cix, m.:  J'Loute de Galeaven 
 ch.: des Fountaines de Cix, m.:  Klimešová Věra 
výška 56,5 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
Pes správné síly kostry a formátu, pracovní kondice, hlava standardní, korektní 
horní linie, nehotové předhrudí, korektní úhlení vzadu, strmější vepředu, srst 
standardní, dobrá prezentace. 
Výborný 1, CAC  

Psi Třída otevřená 

 43. Cipísek Via Lucis Člp/BFP/42 05.09.21 
 o.: My French Boy du Vallon des Gourbettes, m.:  Ariel Via Lucis 
 ch.: Zoubek Petr, m.:  Klimešová Věra 
výška 56,5 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
2,5letý pes korektní síly kostry, horní hranice výšky, hlava odpovídajícího typu, 



oko oříškové, korektní horní linie a ocas, slabší předhrudí, vzadu hodně úhlen.  

Výborný 1, CAC, KV, BOB 

ITALSKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ - BÍLOORANŽOVÝ 

Psi Třída mladých 

 44. Eliah Mikaelson di Witigenove Člp/IO/248 16.06.23 
 o.: Elvis I di Cascina Croce, m.:  Birra 
 ch.: Kahuda Karel, Ing., m.:  Kahuda Karel, Ing. 
Pes 10 měsíců, typický představitel plemene, výborná výstavní kondice, 
správná hlava, korektní ucho, správná horní linie, prostorný hrudník, standardní 
srst, nervóznější povaha. 
Výborný 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB, Nejlepší mladý jedinec 

Psi Třída otevřená 

 45. Druppi Il Senso della Vita Člp/IO/206 05.09.21 
 o.: Amarone, m.:  Selvaggia di Val Ravanaga 
 ch.: Pražáková Iveta, Bc., m.:  Žehan Michal, Mgr. 
Chrup úplný, skus nůžkový 
Vysoký pes, korektní hlava, užší spodní čelist, řezáky ne v linii, korektní ucho, 
lehce přestavěný, kohoutek níže než záď, která je zkosená. Ocas vysoko 
nesen, standardní srst, výborný pohyb. 
Velmi dobrý 2 
 

 54. Amigo Collar Dream Člp/IO/216 12.04.22 
 o.: Amarone, m.:  Italian Kiss Bernadett 
 ch.: Nátr Martin, m.:  Agresta Paolo 
výška 64 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
Pes silné kostry, korektní pohyb, výrazná samčí hlava, oko oříškové, korektní 
ucho, silná kostra, korektní horní linie i ocas, srst standardní, výborně 
předveden. 
Výborný 1, CAC, KV 

Psi Třída vítězů 

 46. Olympos Il Mio Ermes degli Dei PKR.VII-2124604.04.22 
 o.: Polcevera's Derby, m.:  Olympos La Mia Bellissima Piana 
 ch.: Finnich Pedersen John & Gitte, m.:  Michalak Izabela 
výška 60 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
Pes silné kostry, poněkud delší formát, netypická horní linie, skus standardní, 
užší spodní čelist, jemnější hlava, standardní ocho, oko, výborný pohyb a 
prezentace, hodně plášťové zbarvení. 
Velmi dobrý 1 



Feny Třída dorostu 

 47. Lucilla dell'Oltresavio PKR.VII-2259401.10.23 
 o.: Eolo dell'Oltresavio, m.:  Fedora dell'Oltresavio 
 ch.: Salvi Marcello, m.:  Michalak Izabela 
Fena silné kostry, hlava typická, fenčí výraz, standardní skus i ucho, oko 
nehotové v barvě, korektní horní linie, korektní hrudník, výborné úhlení 
vepředu, vzadu vbočená hlezna. 
Velmi nadějná 1  

Feny Třída mladých 
 48. Elizabeth Forbes di Witigenove Člp/IO/251 16.06.23 
 o.: Elvis I di Cascina Croce, m.:  Birra 
 ch.: Kahuda Karel, Ing., m.:  Wögebauerová Monika, Ing. 
Výška 62 cm 
Chrup úplný, skus nůžkový 
5ti měsíční fena sportovní kondice, vyšší končetiny, výborné úhlení vzadu, 
volnější loket, lehce delší formát, horní linie nevýrazná, srst standardní, oko, 
ucho korektní, fenčí výraz. 
Výborná 1, CAJC 

ITALSKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ - HNĚDÝ BĚLOUŠ  

Psi Třída veteránů 

 51. Falco Compatriota di Bonfini Člp/IO/98 13.05.13 
 o.: Paggio Compatriota di Bonfini, m.:  Nubia del Tavuliddaro 
 ch.: Essösy Gábor, m.:  Marková Agáta 
skus nůžkový 
11letý pes, silná kostra, výrazná chuť do života, hlava standardní, horní linie 
méně výrazná, hrudník prostorný, chody odpovídají věku osa, dobrý 
temperament. 

Výborný 1, BOV 

Feny Třída mladých 
 52.  Elena Gilbert di Witigenove Člp/IO/250 16.06.23 
 o.: Elvis I di Cascina Croce, m.:  Birra 
 ch.: Kahuda Karel, Ing., m.:  Kahuda Karel, Ing. 
Chrup úplný, skus nůžkový 
10měsíční fena mohla by být výraznější hlava, oko sv. hnědé, ucho dobře 
nasazeno, korektní horní linie, výborné úhlení a pohyb. Hrudník prostorný, strs 
standardní, fena nervóznější, dobré předvedení.  

Výborná 1, CAJC, KVM, BOS 



ITALSKÝ SPINONE - BÍLOORANŽOVÝ 

Psi Mezitřída 
 53. Dino di Cappella Reale Člp/SPI/218 04.05.22 
 o.: Milagro di Cappella Reale, m.:  Lara di Cappella Reale 
 ch.: Iacobelli Lucio, m.:  Holická Tereza 
chrup úplný, skus nůžkový 
1,5letý pes, správný formát, srazená záď, hirší výstavní kondice, užší hrudník, 
hlava standardní, oko světlé, ucho korektní, srst jemnější. 
Velmi dobrý 1 

Feny Třída mladých 
 55. Heidi Čarovné srdce Člp/SPI/236 02.05.23 
 o.: Dario del Cuore di Diana, m.:  Frida Čarovné srdce 
 ch.: Bastlová Vlasta, m.:  Joseph Vladana 
nenastoupil 

Feny Třída vítězů 
 56. Gina Čarovné srdce Člp/SPI/210 24.08.21 
 o.: Micro, m.:  Moira di Rimnis 
 ch.: Bastlová Vlasta, m.:  Bastlová Vlasta 
Standardní fena, typická představitelka plemene, perfektní horní linie, korektní 
hrudník, výborný pohyb a srst, hlava fení, tmavé oko, vyrovnaná povaha, dobře 
předvedena  
Výborná 1, CAC, KV, BOB 

ITALSKÝ SPINONE - HNĚDÝ BĚLOUŠ 

Psi Třída mladých 
 57. Bertold z Brumovského údolí Člp/SPI/226 13.02.23 
 o.: Skerli Mandarin, m.:  Elza Čarovné srdce 
 ch.: Holčáková Hana, m.:  Syslo Martin 
Chrup úplný, skus nůžkový 
Silná kostra, správná hlava, oko tmavé, ucho standardní, korektní horní linie, 
formát, prut. Mechanika pohybu výborná, vyrovnaná povaha. 
Výborný 2 
 

 58. Herkules Čarovné srdce Člp/SPI/232 02.05.23 
 o.: Dario del Cuore di Diana, m.:  Frida Čarovné srdce 
 ch.: Bastlová Vlasta, m.:  Agresta Paolo 
chrup úplný, skus nůžkový 
1 roční pes, výrazná samčí hlava, správně modelovaná, oko a ucho standardní, 
správný formát, korektní horní linie, vzadu lehce vytáčí tlapy, srst výborná, 
výborná př.fronta. 
Výborný 1, CAC, KVM, BOJ, BOS, Nejlepší z BOS 



 

 49.  Hakim Čarovné srdce Člp/SPI/233 02.05.23 
 o.: Dario del Cuore di Diana, m.:  Frida Čarovné srdce 
 ch.: Bastlová Vlasta, m.:  Pohorský Martin 
nenastoupil 
 

 50. Hugo Čarovné srdce Člp/SPI/231 02.05.23 
 o.: Dario del Cuore di Diana, m.:  Frida Čarovné srdce 
 ch.: Bastlová Vlasta, m.:  Svobodová Veronika 
výška 64 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
Standardní hlava, tnavé oko, korektní ucho, korektní horní linie, ocas i 
formát.Vzadu sbíhavé paty, vepředu chody standardní, srst výborné kvality. 
Méně nervózní vystavovatelka, horší prezentace. 
Velmi dobrý 3 

Psi Třída pracovní 

 59. Damiano Canini Corde Člp/SPI/187 20.05.21 
 o.: Aruf Canini Corde, m.:  Adeira from Plum the Alley 
 ch.: Kvapilová Irena, m.:  Dolínek Markéta 
nenastoupil  

Feny Třída mladých 

 60. Heriett Čarovné srdce Člp/SPI/235 02.05.23 
 o.: Dario del Cuore di Diana, m.:  Frida Čarovné srdce 
 ch.: Bastlová Vlasta, m.:  Bastlová Melanie 
výška 59 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
1 roční fena, hlava fení, správná kostra, horní linie korektní, hrudník ve vývinu, 
správný formát, korektní srst, oko světlejší, pigmentace nosu výborná. Vbočené 
paty, X-ový postoj PK. Srst standardní. 
Výborná 1 
 

 61. Honey Čarovné srdce Člp/SPI/237 02.05.23 
 o.: Dario del Cuore di Diana, m.:  Frida Čarovné srdce 
 ch.: Bastlová Vlasta, m.:  Greplová Veronika 
výška 58,5 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
1 roční fena, výrazný X-postoj, jemnější hlava, oko světlejší, ucho korektní, 
korektní horní linie, hrudník ve vývinu, srst standardní. 
Velmi dobrá 2 



Feny Mezitřída 

 62. Anushka Cordarone Člp/SPI/222 23.11.22 
 o.: Dario del Cuore di Diana, m.:  Aura Canini Corde 
 ch.: Vítovská Radka, m.:  Vítovská Radka 
výška 61,5 cm 
Chrup úplný, skus nůžkový 
15měsíční fena, vbočená hlezna, úzký pohyb, vbočený loket, jemnější srst, 
mělčí hrudník, oko hnědé, nervózní povaha, korektní horní linie a ocas. 
Velmi dobrá 1 

Feny Třída veteránů 

 63. Aura Canini Corde Člp/SPI/110 19.03.16 
 o.: Faruk della Becca, m.:  Angela Čarovné srdce 
 ch.: Kvapilová Irena, m.:  Vítovská Radka 
Výrazný X-postoj, korektní horní linie, správná síla kostry, hlava typická, oko 
tmavé, hrudník korektní, vyrovnaná povaha.  
Velmi dobrá 1 

MODRÝ PIKARDSKÝ OHAŘ 

Psi Mezitřída 
 64. Venom  Člp/MPO/17 29.10.22 
 o.: Like du Bois de la Vannerie, m.:  Petite Sia du Domaine d'Iron 
 ch.: De Mahieu Marie, m.:  Brejšková Lucie 
chrup úplný, skus nůžkový 
1,5 roční pes, výborná hlava, oko hnědé, standardní horní linie i ocas, srst lehce 
líná, sbíhavé paty, volný loket, milá povaha.  
Velmi dobrý 1 

Feny Třída otevřená 

 65. Bretta ze Stříbrníku Člp/MPO/13 11.03.19 
 o.: Grison de la Vallee de l'Ysieux, m.:  Harbin de la Vallee de l'Ysieux 
 ch.: Špinka Miroslav, m.:  Špinka Miroslav 
chrup úplný, skus nůžkový 
5 let fena, hlava standardní, oko tmavé, ucho standardní, prostorný hrudník, 
silná kostra, výborný pohyb vpředu. 
Výborná 1, CAC, KV, BOB 

PIKARDSKÝ OHAŘ 

Psi Třída pracovní 

 66. Framus Spanilá Jolanta Člp/PDO/49 13.03.22 
 o.: Justus, m.:  Aurora Spanilá Jolanta 
 ch.: Fojtíková Johana, m.:  Jeroušková Petra 



výška 66 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
2letý pes, hodně klenutá bedra, přerostlý, X-postoj, volný loket, korektní prut, 
standardní barva srsti. 
Dobrý 

Feny Třída dorostu 

 67. Arlette Ammaelis Garden Člp/PDO/59 12.09.23 
 o.: Isidor Bill-Bo von der Appelbeeke, m.:  Euphoria Spanilá Jolanta 
 ch.: Rech Jiří, m.:  Rech Jiří 
nenastoupil 

Feny Třída otevřená 

 68. Arlette Endless Adventure Člp/PDO/43 22.07.21 
 o.: Loubard du Bois du Deffoy, m.:  Bailitte Spanilá Jolanta 
 ch.: Masařová Renata, m.:  Veselá Lenka 
Chrup úplný, skus nůžkový 
2,5 letá fena, X-postoj, korektní linie a prut, hlava standardní, oko hnědé, pěkný 
hrudník, srst standardní, spáditá záď. 
Dobrá 
 

 69. Rony du Domaine d'Iron Člp/PDO/38 05.05.20 
 o.: Montfort du Domaine d'Iron, m.:  Margo du Bois de la Fosse Etaine 
 ch.: Brunel Virginie, m.:  Kořínek Tomáš, Mgr. 
Výška 59 cm 
Chrup úplný, skus těsný nůžkový 
Standardní fena, jemnější kostra, hlava fení, oko oříškové, standardní horní 
linie, korektní pohyb, standardní srst.  
Výborná 1, CAC, KV, BOB 

Feny Třída pracovní 

 70. Antonia Artemis vom Mühlenbachhof Člp/PDO/52 12.04.22 
 o.: Justus, m.:  Coco Chanel vom Helmriegel 
 ch.: Kral Petra, m.:  Štinglová Lucie 
chrup úplný, skus nůžkový 
Dobrý pohb, vzadu užší, srst v línání, standardní barva, výborné oko, korektní 
ucho, dobře předváděná, vyrovnaná povaha. 
Výborná 1, CAC 
 

 71. Aurelia Endless Adventure Člp/PDO/44 22.07.21 
 o.: Loubard du Bois du Deffoy, m.:  Bailitte Spanilá Jolanta 
 ch.: Masařová Renata, m.:  Zapletalová Alena, Mgr. 
Nenastoupil 

Feny Třída vítězů 

 72. Euphoria Spanilá Jolanta Člp/PDO/35 16.05.20 



 o.: Gayant de Passemarais, m.:  Aurora Spanilá Jolanta 
 ch.: Fojtíková Johana, m.:  Rech Jiří 
nenastoupil 

SAINT-GERMAINSKÝ OHAŘ KRÁTKOSRSTÝ 

Psi Třída mladých 

 73. Denali Speedy Arrows Člp/SGO/32 24.04.23 
 o.: Ax des Vignobles Royaux, m.:  Amaretta Speedy Arrows 
 ch.: Lihosit Juraj, m.:  Ohrisková Barbora 
výška 61 
chrup úplný, skus nůžkový 
Pes 1 rok, správný formát, sportovní kondice, korektní úhlení vzadu i vepředu, 
předhrudí ve vývinu, hlava standardní, ucho korektní, korektní srst, dobré 
předvedení, vyrovnaná povaha.  
Výborný 1, CAJC, KVM, BOS 

Psi Třída otevřená 

 74. Ax des Vignobles Royaux Člp/SGO/17 12.12.20 
 o.: Malko, m.:  Ninon de la Diane de Belrem 
 ch.: Jirásková Gabriela, m.:  Ohrisková Barbora 
Nenastoupil 

Psi Třída pracovní 

 75. Aris des Vignobles Royaux Člp/SGO/16 12.12.20 
 o.: Malko, m.:  Ninon de la Diane de Belrem 
 ch.: Jirásková Gabriela, m.:  Zeman Lubomír 
Nenastoupil 

Feny Třída dorostu 

 76. Alie Polabská nížina Člp/SGO/33 06.09.23 
 o.: Oswald de la Diane de Belrem, m.:  Afrodíté ze Zbožnického údolí 
 ch.: Kubátová Szilvia, m.:  Kubátová Szilvia 
8měsíční fena, výborné úhlení vzadu i vepředu i pohyb, hlava fení, skus 
nůžkový, chrup ve fázi výměny, hrudník ve vývinu, dobrá prezentace, oko 
světlejší, ucho korektní, varovnaná povaha. 
Velmi nadějná 2 
 
 77.  Amie Polabská nížina Člp/SGO/35 06.09.23 
 o.: Oswald de la Diane de Belrem, m.:  Afrodíté ze Zbožnického údolí 
 ch.: Kubátová Szilvia, m.:  Rajchl Vojtěch 
Chrup úplný, skus nůžkový 
Velmi pěkná fena, typická hlava, oko, ucho korektní, hrudník ve vývinu, výborný 
pohyb a úhlení, standardní mechanika pohybu, výborná povaha.  
Velmi nadějná 1, Nejleší dorost 



 

 78. Anie Polabská nížina Člp/SGO/34 06.09.23 
 o.: Oswald de la Diane de Belrem, m.:  Afrodíté ze Zbožnického údolí 
 ch.: Kubátová Szilvia, m.:  Brabec Martin 
Chrup úplný, skus nůžkový 
8měsíční fena, samičí hlava, oko a ucho standardní, hrudník ve vývinu, mělké 
předhrudí, sbíhavé PK, loket volný. 
Velmi nadějná 3 

Feny Třída mladých 

 79. Brise des Vignobles Royaux Člp/SGO/29 20.02.23 
 o.: Pango du Gatinais en Bourgogne, m.: Ninon de la Diane du Belrem 
 ch.: Jirásková Gabriela, m.:  Jirásková Gabriela 
výška 60 cm 
chrup úplný, skus nůžkový 
Pěkná fena, výborná kondice, pěkná hlava, korektní ocas, standardní horní 
linie, hrudník ve vývinu, výborné úhlení, vyrovnaná povaha, výborné 
předvedení. 
Výborná 1, CAJC, KVM, CAJC, BOJ, BOB 

Feny Třída pracovní 

 80. Caira Speedy Arrows Člp/SGO/23 15.10.22 
 o.: Bingo Speedy Arrows, m.:  Allegéance Akibon 
 ch.: Lihosit Juraj, m.:  Piálek Aleš 
Výška 57 cm 
Chrup úplný, skus nůžkový 
18měsíční fena, korektní horní linie, vzadu užší, vepředu korektní, hlava 
korektní fení výraz, oko a ucho standardní, méně předhrudí, srst standardní, 
nevýrazné předvedení.  
Výborná 1, CAC, KV 

Feny Třída vítězů 

 81. Ninon de la Diane de Belrem Člp/SGO/8 03.05.17 
 o.: Diwan de Rosa Bonheur, m.:  Gwen de la Diane de Belrem 
 ch.: Turmel Brigitte, m.:  Jirásková Gabriela 
7letá fena, těžší hlava, blahobytná kondice, korektní pohyb, dobré předvedení, 
standardní srst, oko i ucho. 
Výborná 1, CAC 

 

  



ZÁVĚREČNÉ SOUTEŽE: 
 

Dítě a pes –  Laura Marešová a Heriett Čarovné srdce (SPI) 

Chovatelská cena – Marcela Horáčková – CHS Furbel céleste (EB) 

Nejlepší štěně -  Perla-Peggy Furbel céleste (EB) 

Nejlepší dorost –  Amie Polabská nížina (SGO) 

Nejlepší mladý –  Eliah Mikaelson di Witigenove (IO) 

Nejlepší veterán -  Falco Compatriota di Bonfini (IO) 

Nejlepší z BOS -  Herkules Čarovné srdce (SPI) 

BIS -  Absolut Top Banana (BOH) 

 

 

 

 

 

PODĚKOVÁNÍ SPONZORŮM VÝSTAVY: 

 
Panu Karlu Frankovi, paní Gabriele Jiráskové, paní Marcele Horáčkové a  
 

 


